
 
 

UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 079 144,12 zł do kwoty 69 816 042,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 878 444,12 zł do kwoty 58 933 111,87 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200 700,00 zł do kwoty 10 882 931,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 579 144,12 zł do kwoty 73 034 064,02 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 145 067,03 zł do kwoty 53 549 375,01 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 434 077,09 zł do kwoty 19 484 689,01 zł; 

7) dodaje się Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Skierniewice wynosi 3 218 021,15 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 411 415,37 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 1 363 784,49 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1 442 821,29 zł. 

2. Przychody Gminy Skierniewice wynoszą 5 154 236,66 zł. 

3. Rozchody Gminy Skierniewice wynoszą 1 936 215,51 zł. 

§ 3. Załączniki do uchwały Nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

1) załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7890



2) załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 8 Plan funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały; 

8) załącznik nr 9 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/93/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 maja 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 Plan dochodów i wydatków 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 886 560,40 15 000,00 901 560,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 002,41 229,22 445 231,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 500,00 229,22 413 729,22 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 229,22 229,22 

750   Administracja publiczna 649 486,78 415 000,00 1 064 486,78 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 097,28 24 000,00 198 097,28 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136 000,00 24 000,00 160 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 300 184,50 390 000,00 690 184,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 390 000,00 690 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 577,68 54 574,07 105 151,75 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 577,68 54 574,07 105 151,75 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 577,68 24 574,07 50 151,75 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 584 840,74 329 160,00 39 914 000,74 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 270 000,00 105 160,00 5 375 160,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00 100 000,00 5 100 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 200,00 7 160,00 23 360,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 353 500,00 224 000,00 5 577 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00 150 000,00 3 450 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00 -20 000,00 960 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00 -6 000,00 51 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 100 000,00 370 000,00 

801   Oświata i wychowanie 774 093,64 605,70 774 699,34 
 80101  Szkoły podstawowe 208 183,36 605,70 208 789,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 577,66 605,70 26 183,36 

852   Pomoc społeczna 1 333 732,12 67,03 1 333 799,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 571,97 67,03 639,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 571,97 67,03 639,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 724 884,75 3 808,10 2 728 692,85 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 16 191,90 3 808,10 20 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 16 191,90 3 808,10 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 221,33 60 000,00 85 221,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7890



 92195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 45 000,00 45 000,00 
Razem 58 054 667,75 878 444,12 58 933 111,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 185 700,00 185 700,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 185 700,00 185 700,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 185 700,00 185 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 15 000,00 215 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 
Razem 10 682 231,00 200 700,00 10 882 931,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7890



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczeg
ólnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypła
ty z 

tytułu 
gwara
ncji i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
0
1
0   

Rolnictw
o i 
łowiectwo 5 822 591,94 0,00 5 822 591,94 492 591,94 462 591,94 6 658,29 455 933,65 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 000,00 5 330 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
0
8 

 Melioracj
e wodne 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
2
D
O
T 

dotacje na 
zadania 
bieżące 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
0
9 

 Spółki 
wodne 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
2
D
O
T 

dotacje na 
zadania 
bieżące 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   

Transpor
t i 
łączność 2 663 606,02 1 397 183,10 4 060 789,12 1 883 606,02 1 883 606,02 910,00 1 882 696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 183,10 2 177 183,10 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
0
4 

 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 1 177 910,00 80 000,00 1 257 910,00 1 137 910,00 1 137 910,00 910,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

1 057 000,00 80 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0

 
Drogi 
publiczne 
powiatow

10 593,54 352 183,10 362 776,64 10 593,54 10 593,54 0,00 10 593,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 183,10 352 183,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7890



1
4 e 

  
M
1
I
W
L 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne (z 
wyłączeni
em 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycy
jnych na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
ustawy z 
dnia 27 
sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publiczny
ch) 

0,00 352 183,10 352 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 183,10 352 183,10 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
6 

 
Drogi 
publiczne 
gminne 1 409 952,48 965 000,00 2 374 952,48 669 952,48 669 952,48 0,00 669 952,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

754 952,48 -85 000,00 669 952,48 669 952,48 669 952,48 0,00 669 952,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne (z 
wyłączeni
em 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycy
jnych na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
ustawy z 
dnia 27 
sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publiczny
ch) 

655 000,00 1 050 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   

Administ
racja 
publiczna 9 331 845,00 60 000,00 9 391 845,00 9 391 845,00 9 041 395,00 6 808 924,00 2 232 471,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
2
3 

 
Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

7 591 660,82 60 000,00 7 651 660,82 7 651 660,82 7 601 660,82 6 149 660,82 1 452 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7890



  
B
1
W
I
P 

wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

6 089 660,82 60 000,00 6 149 660,82 6 149 660,82 6 149 660,82 6 149 660,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 
władzy 
państwo
wej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownic
twa 

113 226,00 0,00 113 226,00 113 226,00 48 076,00 41 949,33 6 126,67 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
1
0
7 

 
Wybory 
Prezyden
ta 
Rzeczypo
spolitej 
Polskiej 

111 666,00 0,00 111 666,00 111 666,00 46 516,00 40 389,33 6 126,67 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

6 117,66 9,01 6 126,67 6 126,67 6 126,67 0,00 6 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

40 398,34 -9,01 40 389,33 40 389,33 40 389,33 40 389,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpiecze
ństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwp
ożarowa 

1 060 763,34 30 000,00 1 090 763,34 940 763,34 871 763,34 63 400,00 808 363,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
1
2 

 
Ochotnic
ze straże 
pożarne 865 263,34 30 000,00 895 263,34 745 263,34 676 263,34 63 400,00 612 863,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

582 863,34 30 000,00 612 863,34 612 863,34 612 863,34 0,00 612 863,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 148 095,48 0,00 148 095,48 148 095,48 95 095,48 36 901,00 58 194,48 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
1
5
4 

 
Przeciwd
ziałanie 
alkoholiz
mowi 

133 873,48 0,00 133 873,48 133 873,48 90 873,48 36 901,00 53 972,48 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 

56 073,48 -2 101,00 53 972,48 53 972,48 53 972,48 0,00 53 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7890



statutowy
ch zadań 

  
B
1
W
I
P 

wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

34 800,00 2 101,00 36 901,00 36 901,00 36 901,00 36 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 684 025,12 67,03 3 684 092,15 3 684 092,15 2 620 114,15 1 458 989,00 1 161 125,15 0,00 1 063 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
3
1 

 
Pomoc 
dla 
cudzozie
mców 

571,97 67,03 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

571,97 67,03 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go 

1 592 178,02 91 893,99 1 684 072,01 1 234 128,53 446 478,53 0,00 446 478,53 787 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 943,48 449 943,48 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
1
0
9 

 
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

519 134,71 31 893,99 551 028,70 254 134,71 254 134,71 0,00 254 134,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 893,99 296 893,99 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

239 134,71 15 000,00 254 134,71 254 134,71 254 134,71 0,00 254 134,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne (z 
wyłączeni
em 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycy
jnych na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
ustawy z 
dnia 27 
sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publiczny
ch) 

280 000,00 16 893,99 296 893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 893,99 296 893,99 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
1
9
5 

 
Pozostała 
działalno
ść 275 393,31 60 000,00 335 393,31 182 343,82 182 343,82 0,00 182 343,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 049,49 153 049,49 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetow
ych 
związane 

137 343,82 45 000,00 182 343,82 182 343,82 182 343,82 0,00 182 343,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7890



z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

  
M
1
I
W
L 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne (z 
wyłączeni
em 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycy
jnych na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
ustawy z 
dnia 27 
sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publiczny
ch) 

138 049,49 15 000,00 153 049,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 049,49 153 049,49 0,00 0,00 0,00 

Razem 71 454 919,90 1 579 144,12 73 034 064,02 53 549 375,01 43 349 751,77 25 543 271,62 17 806 480,15 2 844 994,00 5 369 629,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 19 484 689,01 19 484 689,01 5 697 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7890



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 330 000,00 0,00 5 330 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

297 700,00 0,00 297 700,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 297 700,00 0,00 297 700,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 902 300,00 0,00 4 902 300,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 4 652 300,00 0,00 4 652 300,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Skierniewice 250 000,00 0,00 250 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mokra Prawa 120 000,00 0,00 120 000,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 760 000,00 0,00 760 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 760 000,00 0,00 760 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

760 000,00 0,00 760 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dębowa Góra 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 500 000,00 0,00 500 000,00 
600   Transport i łączność 775 000,00 1 050 000,00 1 825 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice 120 000,00 0,00 120 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 655 000,00 1 050 000,00 1 705 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

655 000,00 1 050 000,00 1 705 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Mokra Prawa 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Naprawa drogi gminnej w miejscowości Strobów 0,00 250 000,00 250 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 10 000,00 790 000,00 800 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 115358E w miejscowości Topola 70 000,00 0,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Pamiętna 300 000,00 0,00 300 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7890



 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sierakowice Lewe 150 000,00 0,00 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 986 000,00 0,00 3 986 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 986 000,00 0,00 3 986 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 986 000,00 0,00 3 986 000,00 

   Budowa przyłącza gazowego do budynku Szkoły Podstawowej i przedszkola w 
Miedniewicach 71 000,00 0,00 71 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Sierakowice Prawe 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Zakup szorowarki do podłóg Szkoły Podstawowej w Mokrej Lewej 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 331 562,43 0,00 6 331 562,43 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 713,39 0,00 278 713,39 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

278 713,39 0,00 278 713,39 

   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Miedniewice 30 868,40 0,00 30 868,40 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 92 000,00 0,00 92 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stare Rowiska 15 084,47 0,00 15 084,47 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 16 760,52 0,00 16 760,52 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 37 000,00 0,00 37 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 052 849,04 0,00 6 052 849,04 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

652 849,04 0,00 652 849,04 

   Ciężarówka z HDSem na potrzeby brygady 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 372 849,04 0,00 372 849,04 
   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Mała retencja na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 418 049,49 31 893,99 449 943,48 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,00 16 893,99 296 893,99 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

280 000,00 16 893,99 296 893,99 

   Budowa budynku gospodarczego w Józefatowie 0,00 16 893,99 16 893,99 
   Remont zaplecza kuchennego w świetlicy sołeckiej w Samicach 280 000,00 0,00 280 000,00 
 92195  Pozostała działalność 138 049,49 15 000,00 153 049,49 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

138 049,49 15 000,00 153 049,49 

   Budowa altany w miejscowości Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 0,00 52 181,09 
   Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - poprawa bezpieczeństwa pieszych 

poprzez zakup traktorka do koszenia trawy z koszem i pługiem śnieżnym 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  w miejscowości Mokra Prawa 45 868,40 0,00 45 868,40 

Razem 18 050 611,92 1 081 893,99 19 132 505,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7890



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

411 415,37 0,00 411 415,37 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 38 566,33 0,00 38 566,33 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 942 821,29 500 000,00 1 442 821,29 

Razem 4 654 236,66 500 000,00 5 154 236,66 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 54 751,51 0,00 54 751,51 
982 Wykup innych papierów wartościowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 481 464,00 0,00 481 464,00 

Razem 1 936 215,51 0,00 1 936 215,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7890



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 010 01008 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 010 01009 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 352 183,10 0,00 0,00 0,00 600 60014 M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) plan po zmianie 0,00 0,00 352 183,10 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85406 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92108 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
plan przed zmianą 757 650,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 2 075 500,00 

zmiana 0,00 0,00 352 183,10 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 757 650,00 0,00 364 027,10 0,00 0,00 2 075 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7890



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 191,90 3 808,10 20 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 16 191,90 3 808,10 20 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 16 191,90 3 808,10 20 000,00 

Razem 16 191,90 3 808,10 20 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 191,90 3 808,10 20 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 16 191,90 3 808,10 20 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

16 191,90 3 808,10 20 000,00 
Razem 16 191,90 3 808,10 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7890



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna 
wartość Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
Balcerów 27 207,91 600 60016 B1PZB Zakup i montaż progów 

zwalniających FS Balcerów 27 207,91 0,00 27 207,91 0,00 

Borowiny 19 609,81 926 92695 B1PZB 
Uporządkowanie działki gminnej 
w zakresie linii energetycznej FS 
Borowiny 

19 609,81 0,00 19 609,81 0,00 

Brzozów 14 693,39 600 60016 B1PZB Remont drogi gminnej (działka 
68 i 116) FS Brzozów 14 693,39 0,00 14 693,39 0,00 

Budy Grabskie 20 168,49 600 60016 B1PZB Remont dróg gminnych (działki 
530 i 1) FS Budy Grabskie 20 168,49 0,00 20 168,49 0,00 

Dąbrowice 15 196,20 900 90015 M1IWL 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Dąbrowice 

15 196,20 0,00 15 196,20 15 196,20 

900 90015 B1PZB Wymiana oświetlenia ulicznego 
na lampy LED FS Dębowa Góra 32 420,57 0,00 32 420,57 0,00 

Dębowa Góra 35 420,57 
921 92195 B1PZB Zakup wyposażenia do altany 

wiejskiej FS Dębowa Góra 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
Julków/Józefató

w 16 893,99 921 92109 M1IWL Budowa budynku gospodarczego 
w Józefatowie 0,00 16 893,99 16 893,99 16 893,99 

Ludwików 20 503,70 921 92195 B1PZB 
Remont pomieszczeń w budynku 
wielofunkcyjnym na potrzeby 
sołectwa FS Ludwików 

20 503,70 0,00 20 503,70 0,00 

900 90015 B1PZB Wymiana oświetlenia ulicznego 
na lampy LED FS Miedniewice 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

Miedniewice 55 868,40 
900 90015 M1IWL 

Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Miedniewice 

30 868,40 0,00 30 868,40 30 868,40 

921 92195 B1PZB Organizacja pikniku rodzinnego 
FS Mokra 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Mokra 24 693,83 
921 92195 B1PZB Zagospodarowanie działki 

gminnej FS Mokra 20 693,83 0,00 20 693,83 0,00 

801 80101 M1IWL 
Zakup szorowarki do podłóg 
Szkoły Podstawowej w Mokrej 
Lewej 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
Mokra Lewa 53 000,00 

921 92109 B1PZB 
Zakup wyposażenia do Centrum 
Społecznego Wsi FS Mokra 
Lewa 

38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 

801 80101 B1PZB Zakup wyposażenia do szkoły 
podstawowej FS Mokra Prawa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

Mokra Prawa 55 868,40 
921 92195 M1IWL 

Rozbudowa placu zabaw wraz z 
ogrodzeniem  w miejscowości 
Mokra Prawa 

45 868,40 0,00 45 868,40 45 868,40 

Nowe Rowiska 19 889,15 600 60016 B1PZB Utwardzenie poboczy dróg 
sołectwa FS Nowe Rowiska 19 889,15 0,00 19 889,15 0,00 

Nowy Ludwików 14 302,31 921 92195 B1PZB 
Wyczyszczenie stawu oraz 
zagospodarowanie działki 
gminnej FS Nowy Ludwików 

14 302,31 0,00 14 302,31 0,00 

Pamiętna 18 827,65 700 70005 M1IWL Zakup działki w miejscowości 
Pamiętna 18 827,65 0,00 18 827,65 18 827,65 

Pruszków 12 011,71 921 92195 B1PZB 
Zagospodarowanie działki 
gminnej wokół stawu FS 
Pruszków 

12 011,71 0,00 12 011,71 0,00 

Rzeczków 14 134,71 921 92109 B1PZB Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej FS Rzeczków 14 134,71 0,00 14 134,71 0,00 

Rzymiec 15 028,60 900 90015 M1IWL 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Rzymiec 

15 028,60 0,00 15 028,60 15 028,60 

Samice 26 369,88 921 92109 M1IWL Remont zaplecza kuchennego w 
świetlicy sołeckiej w Samicach 26 369,88 0,00 26 369,88 26 369,88 

Sierakowice 
Lewe 52 181,09 921 92195 M1IWL Budowa placu zabaw w 

miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 0,00 52 181,09 52 181,09 

921 92195 B1PZB 
Organizacja pikniku rodzinnego i 
imprez okolicznościowych FS 
Sierakowice Prawe 

7 432,27 0,00 7 432,27 0,00 Sierakowice 
Prawe 47 432,27 

921 92195 M1IWL Budowa altany w miejscowości 
Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Stare Rowiska 15 084,47 900 90015 M1IWL 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości Stare 
Rowiska 

15 084,47 0,00 15 084,47 15 084,47 
Strobów 28 660,49 900 90015 B1PZB Wymiana oświetlenia ulicznego 28 660,49 0,00 28 660,49 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7890



na lampy LED FS Strobów 
Topola 21 174,12 900 90015 B1PZB Wymiana oświetlenia ulicznego 

na lampy LED FS Topola 21 174,12 0,00 21 174,12 0,00 
600 60016 B1PZB Zakup i montaż lustra drogowego 

FS Wola Wysoka 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
Wola Wysoka 21 400,00 

921 92195 B1PZB 
Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu wiejskiego FS Wola 
Wysoka 

17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 

Wólka 
Strobowska 16 760,52 900 90015 M1IWL 

Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Wólka Strobowska 

16 760,52 0,00 16 760,52 16 760,52 

Zalesie 17 319,20 900 90015 M1IWL 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Zalesie 

17 319,20 0,00 17 319,20 17 319,20 

Żelazna 35 979,25 600 60016 B1PZB Remont dróg gminnych FS 
Żelazna 35 979,25 0,00 35 979,25 0,00 

Razem 718 786,12 16 893,99 735 680,11 325 398,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7890



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skierniewice w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 99 307,15 0,00 99 307,15 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 99 307,15 0,00 99 307,15 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 13 307,15 0,00 13 307,15 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 000,00 0,00 86 000,00 

Razem 99 307,15 0,00 99 307,15 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 137 873,48 0,00 137 873,48 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 873,48 0,00 133 873,48 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 073,48 -2 101,00 53 972,48 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 800,00 2 101,00 36 901,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 43 000,00 0,00 43 000,00 

Razem 137 873,48 0,00 137 873,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7890



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 113 226,00 0,00 113 226,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 666,00 0,00 111 666,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 117,66 9,01 6 126,67 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 398,34 -9,01 40 389,33 

Razem 4 050 244,09 0,00 4 050 244,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7890



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/104/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 27 320,00 0,00 27 320,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 320,00 0,00 27 320,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 320,00 0,00 27 320,00 
801   Oświata i wychowanie 335,47 0,00 335,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335,47 0,00 335,47 
852   Pomoc społeczna 571,97 67,03 639,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 571,97 67,03 639,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 571,97 67,03 639,00 
Razem 28 227,44 67,03 28 294,47 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 655,47 0,00 27 655,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 335,47 0,00 335,47 
 80195  Pozostała działalność 27 320,00 0,00 27 320,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 27 320,00 0,00 27 320,00 

852   Pomoc społeczna 571,97 67,03 639,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 571,97 67,03 639,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 571,97 67,03 639,00 

Razem 28 227,44 67,03 28 294,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7890


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-07-25T11:49:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




